
 

  BOSNA I HERCEGOVINA 
   FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

   BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON GORAŽDE 
                                   KANTONALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE 

 

   Adresa: ul. 1. slavnevišegradske brigade 2a, 73000 Goražde, BiH   Tel: 0 38 224 027,Fax: 038 228 729,e-mail: kocbpk@gmail.com 

 

 
Broj:17-11-242-14/22 
Goražde, 25.10.2022. godine. 

 
Na osnovu člana 114. Zakona organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj: 35/05) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik BiH”, broj: 39/14), a na preporuku Komisije za provođenje postupka javne 
nabavke roba – šatori za smještaj evakuisanog stanovništva 6X12 (20 osoba) 3 kom, 
imenovane Rješenjem direktora Kantonalne uprave civilne zaštite BPK Goražde, broj 17-11-
242-1/22 od 03.08.2022. godine, direktor Kantonalne uprave civilne zaštite BPK Goražde 
donosi: 

 
O D L U K U 

o poništenju postupka javne nabavke roba – šatori za smještaj evakuisanog stanovništva 6X12 
(20 osoba) 3 kom  

 
Član 1. 

 Poništava se postupak javne nabavke nabavke roba – šatori za smještaj evakuisanog 
stanovništva 6X12 (20 osoba) 3 kom, jer nije primljena niti jedna ponuda. 
 

Član 2. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se na web-stranici Vlade Bosansko-

podrinjskog kantona Goražde, a naknadno će se objaviti i u „Službenim novinama Bosansko-
podrinjskog kantona Goražde“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Predmetni postupak nabavke pokrenut je Odlukom direktora Kantonalne uprave civilne zaštite 

BPK Goražde, broj 17-11-242/22 od 03.08..2022.godine. 
 Procijenjena vrijednost nabavke iznosila je 9.829,06 (bez PDV-a). 

Javna nabavka provedena je putem konkurentskog postupka.  
Obavještenje o nabavci, broj 373-7-1-8-3-6/22 poslano je na objavu dana 

04.10.2022.godine, te je istog dana i objavljeno na Portalu javnih nabavki.  
 Komisija za provođenje postupka javne nabavke roba – šatori za smještaj evakuisanog 
stanovništva 6X12 (20 osoba) 3 kom, imenovana Rješenjem direktora Kantonalne uprave 
civilne zaštite BPK Goražde, broj 17-11-242-1/22 od 03.08.2022. godine (u nastavku: Komisija), 
je u Izvještaju o radu, broj 17-11-242-12/22 od 24.10.2022. godine, utvrdila činjenicu da po 
objavi odgovarajućeg obavještenja o nabavci, odnosno objavi konkurentskog zahtjeva za 
nabavku roba – šatori za smještaj evakuisanog stanovništva 6X12 (20 osoba) 3 kom nije 
pristigla niti jedna ponuda, te da se predmetna nabavka treba poništiti.  

Uzimajući u obzir naprijed navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke može se uložiti žalba ugovornom organu u 
pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporučenom poštanskom pošiljkom, najkasnije 
u roku od 10 /deset/ dana od dana prijema ove Odluke. 
 
 
 
                      D I R E K T O R 

            
          Kenan Kanlić 

 



 

  BOSNA I HERCEGOVINA 
   FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

   BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON GORAŽDE 
                                   KANTONALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE 

 

   Adresa: ul. 1. slavnevišegradske brigade 2a, 73000 Goražde, BiH   Tel: 0 38 224 027,Fax: 038 228 729,e-mail: kocbpk@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 


